
 

入札見積経過調書

案件番号 2025-00422 件名

内部発注番号 5075000018
杉並区立杉並第二小学校環境整備工事入札見積締切日時 2025年5月14日 17時00分

開札日時 2025年5月15日 10時03分

予定価格 759,429,000円

調査基準価格 非公表

履行場所 東京都杉並区成田西三丁目４番１号

業種 0700 建築工事

入札方式 01 一般競争入札

落札者 商号又は名称 渡辺・興信建設共同企業体

所在地 東京都杉並区高円寺南四丁目３番３号

落札金額 690,000,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 渡辺・興信建設共同企業体 690,000,000円 落札率99.9％

2 白石・建和建設共同企業体 749,000,000円

備考 工事概要
建物　
　屋外倉庫建設工事(屋外体育倉庫、屋外トイレ等)  79.20㎡
　駐輪場建設工事  66.19㎡
　休憩所（バス停）建設工事  5.86㎡
外構　
　校庭整備工事  3,597㎡
　囲障整備工事（擁壁、防球ネット、フェンス等）　
　舗装整備工事（歩道状空地等）　
　雨水流出抑制槽設置工事　
履行期限　契約締結の翌日から令和９年２月12日まで
本件の低入札調査基準価格　635,158,800円（税抜き）
  本件は、議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（昭和39年杉並区条例第1号）第2条の規定に基づ
き、杉並区議会において契約議案が可決されるまでは仮契約とする。

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト
議案第５４号杉並区立杉並第二小学校環境整備工事の請負契約の締結について

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト
総務財政委員会資料令和７年６月１２日総   務  部  経  理  課

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト
契約金額　７５９，０００，０００円（税込）

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト
税込

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト
税抜

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト
税抜

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト
予定価格６９０，３９０，０００円(税抜)７５９，４２９，０００円(税込)落札率９９.９％

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト

TAKESAKO-TERUMI
タイプライターテキスト




